
平成３０年了月１７日

嵐山東小学校校長　河野由佳

嵐山東小学校ＰＴＡ会長　荒尾哲司

ぱたぽん代表　石田菜奈美

初夏の候　皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素はＰＴＡ活動に格別のご理解とご協力を賜り，心より厚く御礼申し上げます。

さて。ぱたぽんでは子どもたちにたくさんの本にふれてほしいという思いから，昨年度の夏

祭りで『リサイクル絵本の無料配布』を行いました。お陰様で，ご寄付いただいたすべての本

（昨年度は３０６冊）が新しい持ち主さんへと渡りました。ありがとうございました。

そこで本年度も下記のとおり絵本のご寄付をお願いし，夏祭りにて無料配布を行いたいと思

いますので。ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

Ｑ ’

〈 ご 寄 付 対 象 ・ 本 〉

ご 家 庭 で 読 ま な く な
っ

た 赤 ち
ゃ

ん の 絵 本

、

／ゝ、β、一ｖ`、♂ソ・・めβ、八¢゙ｙｘ／ゝノｘｙりゝ〆ゝ／ｙ・、Ａノヘノゝメｉ／ｘ／ｘメり゙ゾベめノヘｙゝメＶへヾゝ ノい／ｉφｙり` 一ゝ７四 メ`４心ゝ メ`ｖへ／へ／`ｙへ¢へｊへ／ｓノヘヾ〃ｖへ〆り″ｙＶ`ｇ`ｙＷｖ　　　　　　　　　　　　　 ／Ｗｙヘメ`、／ゝ／、〃 ｖ``・⇒ ／へ／`ｖへ／`ｙり`ｖへ７ｖへ四 ｙ・
．へ
／りｓφ〆ｘ♂ｙｘｙへ、／Ｎ７

１

童用の 児 用の などがありましたら ● ● ●

恥

小学校の職員室前のぱたぽん収集箱へお持ちください。

１　　　　 』　　　

・　　　 ・　　　 ・　

６　 ２ ５ 日　 月　
～

７ 月 ２ ０ 日

１ 、　　　　　　　　　　　　　　　　　 （　　　　 ・　　　　　　 ・

注）百科事典。辞書，図鑑は対象外とさせていただきます。

昏　　　　　 ‾

嵐山東学区夏祭りにて

リサイクル絵本として無料配布させていただきます。

了月２９日（土）午後４時～

※ご寄付いただいても本の状態，

ご了承ください。

（なくなり次第終了）／予備日３０日（日）

破損。内容などにより配布できない場合があります。


	page1

